

Veckobrev åk 4 Ugglor v.22

Sommarexpedition på tisdag

På tisdag har åk 4 ugglor och örnar sommarexpedition! Vi cyklar tillsammans ca 15 km till Taxinge. Under cyklingen kommer det att finnas en vätskestation, så ingen egen vätska behöver bäras med. Om man vill är det förstås ok att ta med sig en vattenflaska. Efter att vi anlänt till Taxinge lämnar vi våra cyklar på parkeringen (kom ihåg ett fungerande lås) och fortsätter med olika aktiviteter. Vi äter även lunch (spaghetti och köttfärssås) vid Taxinge. Därefter börjar vi förbereda oss för paddlingen tillbaka till skolan. Kanotkungen levererar kanoter till Taxinge och hjälper oss med detta. Vi kommer att paddla ca 6 km tillbaka till skolan. När vi anländer till skolan hjälps vi åt att rengöra kanoterna. Som avslutning på expeditionen bjuds det på saft och bulle på midsommarängen. Viktigt är att alla vuxna som är med denna dag sprider sig i ledet och hjälps åt att se till att barnen håller sig på höger sida när de cyklar och håller avstånd på ca 5 m till framförvarande cyklist. Det är viktigt att ert barn har en välfungerande cykel och ett fungerande lås på sin cykel, eftersom cyklarna lämnas vid Taxinge. På eftermiddagen/kvällen kan ni hämta era barns cyklar. Observera att cykelhjälm är obligatoriskt för att kunna delta i expeditionen. Expeditionsdagen avslutas ca. kl.16.00, då man kan hämta sitt barn. **OBS! Staffan kommer att vara ledig halva dagen och kommer endast att kunna cykla med barnen till Taxinge. Östen J. kommer att vara vikarie för Anna I under hela expeditionen.** Vi ser framemot en härlig expeditionsdag!

Underskrift till matteprovet

Eleverna har fått tillbaka sina matteprov (prov 4), som de tar hem på fredagen och ska visa upp för er vårdnadshavare. En underskrift av er föräldrar behövs till måndag den 27/5 innan eleverna lämnar tillbaka provet till Staffan.

Kort skolvecka

På torsdag är det Kristi himmelsfärd och på fredag är det klämdag. Detta innebär att skolveckan endast blir tre dagar lång och att eleverna inte kommer att ha några läxor inkommande vecka.

Med vänlig hälsning, Staffan

Veckoschema åk 4 Ugglor v.22

Klasslärare: Staffan Granfors

Tid	Måndag	Tisdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 09.15	Idrott IP Orientering ute, ombyte och dusch	Sommar- expedition Samling ute på skolgården kl. 8.30 (OBS! Se till att vara på plats i god tid)	SO Religion Textboken s. 12,13 + arbetsboken s.9 På besök i ett kristet hem	Kristi himmelfärd Skolan, Eftis och Förskolan håller stängt	Klämdag Skolan stängd men Eftis och Förskolan håller öppet
09.15 10.00			NO Material och former som håller Textboken s. 24-26 + arbetsboken s. 17, 18		
10.00 10.30	RAST	RAST	RAST	RAST	RAST
10.30 11.30	Svenska Förberedelse inför expeditionen		Svenska Tankar efter sommarexpeditionen		
11.30 12.30	LUNCH+ RAST				
12.30 13.15	Matte Elevens val		Idrott Löpning ute, ombyte och dusch		
13.15 14.00	SO Historia Presentation om stenåldern, bronsåldern och järnåldern		Matte 13.30-14.00 Nomp		
Läxor	Till måndag	Till tisdag	Till onsdag	Till torsdag	Till fredag